ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
Уважаемые клиенты и партнеры!

В период с  14  по  18 апреля 2014 года в сметно-нормативную базу были внесены
следующие изменения:

Обновлены базы:
• ССЦ  01.2000  Вологда  эталон.  Исправлена единица  измерения  в  ценнике  на
перевозку Таблица 5.

Созданы базы:
• Вестник ФАУ ФЦЦС март 2014
• СЦРППИ-2003,2004  Сборник  цен  на  реставрацию  памятников  прикладного  и
изобразительного искусства
• Новые технологии в строительстве часть 5 и ТЧ к ней
• ТСНБ-2001 Ненецкого АО эталон и ТЧ к ней
• ССЦ 2 кв 2013 Астрахань эталон и ТЧ к ней
• Индексы 2 кв 2013 Астрахань эталон и ТЧ к ней
• ССЦ 3 кв 2013 Астрахань эталон и ТЧ к ней
• ССЦ 4 кв 2013 Астрахань эталон и ТЧ к ней
• Индексы 4 кв 2013 Астрахань эталон и ТЧ к ней
• ССЦ 1 кв 2014 Северная Осетия эталон и ТЧ к ней
• Индексы 3 кв 2013 Астрахань эталон и ТЧ к ней
• Индексы ОСНБЖ-2001 ред 2009 за 2 кв2014 и ТЧ к ним
• ССЦ РЦЦС СПб апрель 2014 и ТЧ к ней
• Индексы РЦЦС СПб апрель 2014 и ТЧ к ней
• ТСНБ-2001 СПб апрель 2014 и ТЧ к ней
• ССЦ 03.2014 СПб эталон к ФЕР от Минрегиона и ТЧ к ней
• Индексы по регионам Горячкин апрель 2014
• ССЦ 1 кв Мурманск эталон и ССЦ 1 кв Мурманск к ФЕР и ТЧ к ним
• Индексы к ТЕР-2001, к ФЕР-2001 и ТССЦ Красноярск эталон 1 кв 2014
• ССЦ 1 кв 2014 Воронеж эталон и ТЧ к ней

С уважением,
Зам. директора по техническим вопросам                                              П.Ю. Лукьянов

ЗАО "ВИЗАРДСОФТ"
198303, г. Санкт-Петербург, а/я 16,  тел/факс: +7 (812) 309-24-64

E-mail: info@wizardsoft.ru; Internet: http://www.wizardsoft.ru

mailto:info@wizardsoft.ru
http://www.wizardsoft.ru/